中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于支部委员会换届改选的请示
来源：网络  作者：心上人间  更新时间：2025-03-09
关于支部委员会换届改选的请示**党委：按照**党委《关于撤并党支部、换届改选支部委员会委员的通知》（中储粮永库党字〔2024〕15号）精神，为进一步加强支部组织建设，更好地开展党建工作，特向党委提出换届改选申请。经民主推荐、支部党员大会研究...
关于支部委员会换届改选的请示
**党委：
按照**党委《关于撤并党支部、换届改选支部委员会委员的通知》（中储粮永库党字〔2024〕15号）精神，为进一步加强支部组织建设，更好地开展党建工作，特向党委提出换届改选申请。经民主推荐、支部党员大会研究决定，下届支部委员会拟设支部委员3名。其中支部书记（兼组织委员）1名、宣传委员1名、纪检委员1名。拟提名、、、等4名同志为下届支部委员候选人预备人选；结合库党委有关意见，拟提名
同志为支部书记候选人。
按照《中国共产党章程》、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，我支部拟于近期召开支部党员大会进行换届选举。
妥否，请批复。
中共中储粮永城**党委
第党支部（盖章）
2024年
月
日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！